令和６年度第４回女性首長によるびじょんネットワーク実行委員会

議事要旨

〇日   時：令和７年３月 27 日（木）9:30 から 9:45 まで

〇場   所：オンライン開催

〇出席者：松田氏(田中委員長代行)、日下部氏(岡崎委員長代理人)、小林(麟)氏(小林(治)

副委員長代理人)、清水氏(渡辺副委員長代理人)、木村副委員長、遠藤氏(西澤委員代理人)、

杉浦氏(荒井委員代理人)

 ※欠席：後藤委員、阿部委員、福田委員

〈議事要旨〉

１ 開会

２ 報告

（１）冊子「未来を創る女性首長たち」の完成について

  【報告事項：質問なし】

   現物及び資料に基づき事務局から、冊子「未来を創る女性首長たち」の概要や内容

   について説明。出席委員からの質問はなし。

３ 議事

（１）冊子「未来を創る女性首長たち」の活用等について

  【議決事項：質問なし・異議なし】

  資料に基づき、事務局から冊子「未来を創る女性首長たち」を配布や SNS で活用する

ことについて説明。出席委員からの質問事項なし。本件について、出席委員全員の同

意により議決された。

（２）女性首長によるびじょんネットワーク実行委員会令和６年度事業報告の一部修正に

ついて

【議決事項：質問なし・異議なし】

  資料に基づき、事務局から令和６年度事業報告の一部修正として、オンラインマルシ

ェの売上額と売上個数が増加したことについて説明。出席委員からの質問事項なし。

本件について、出席委員全員の同意により議決された。

４ その他

（１）事務手続きの一部について遅れが生じたことについて報告し、了承を得た。

（２）次年度の事務局の所管替えについて報告した。

５ 閉会